[image: image1.png]PROTOCOLO 120/2020 - 10/02/2020 1

154 - PROCESSO 120/2020

INDICAÇÃO Nº ___98__ / 2020
INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, troca de lâmpadas queimadas e de menor luminosidade na Avenida Itaquaquecetuba, neste Município.
JUSTIFICATIVA
A presente propositura visa atender às reivindicações dos moradores e usuários do local a este Vereador, devido à sua importância crucial para a segurança pública, uma vez que, a marginalidade vem crescendo e os casos de violência vêm aumentando terrivelmente, é um local de grande fluxo de carros e pedestres.
Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 10 de Fevereiro de 2020.
EDSON RODRIGUES
VEREADOR